COMPLEMENTOS DE MESA / CUBERTERIA

Cuberteria Paganini 18/10

Cuberteria de acero
inoxidable 18/10 de alta
calidad con elegantes
mangos en forma de |
lagrima y acabado pulido. llI
Vendida por docenas.

OLYMPIA

Codigo  Descripcion Largo
GM451  Cuchillo mesa 24cm
GM452  Cuchillo postre 21cm
GM453  Tenedor mesa 21cm
GM454  Tenedor postre 18cm
GM455  Cuchara mesa 20cm
GM456  Cuchara postre 18cm
GM457  Cuchara sopa 17cm
GM458  Cucharilla 14cm

Cuberteria Torino 18/10

Estilo contemporaneo
distintivo con mangos
suavemente curvados que
se ajustan al contorno de
la mano. Duradero acero

inoxidable forjado 18/10
altamente pulido. Se venden
por docenas.

Codigo  Descripcion
CB642  Cuchillo de mesa
CB645  Cuchillo de postre
CB643  Tenedor de mesa
CB646  Tenedor de postre
CB647  Cuchara de postre
CB649  Cuchara de sopa
CB648  Cucharilla de té
CB652

Largo

222mm
198mm
206mm
179mm
178mm
185mm
152mm

Muestra (cuchillo mesa, tenedor mesa, cuchara postre) -

Cant

Cuberteria Roma 18/10

Las suaves curvas del
mango le dan un toque
muy elegante a cualquier
mesa. Acero inoxidable
18/10 con acabado pulido
espejo. Se venden por
docenas.

OLYMPIA

Caodigo
CB626
CB629
CB627

Descripcion
Cuchillo de mesa
Cuchillo de postre
Tenedor de mesa

CB630  Tenedor de postre
CB628  Cuchara de mesa
CB631  Cuchara de postre
CB633  Cuchara de sopa
CB632  Cucharilla de té
CB651

Cuberteria Cyprium

Afiada un toque personal

e individual a sumesay
distingase de su competencia
con esta cuberteria Olympia
en color cobre. Elacabado
mate le proporciona un
aspecto contemporaneo,
mientras que el color le da
una imagen vintage. Vendida
por docenas. Apta para
lavavajillas.

OLYMPIA

Codigo  Descripcion
HC340  Cuchillo de mesa
HC341  Cuchillo de postre
HC342  Tenedor de mesa
HC343  Tenedor de postre
HC345  Cuchara de postre
HC347  Cucharilla de té

Largo

233mm
218mm
199mm
183mm

182mm
144mm

Largo

237mm
205mm
203mm
174mm
198mm
168mm
190mm
148mm

Muestra (cuchillo mesa, tenedor mesa, cuchara postre) -



https://hosteleria10.com
Isabel
Rectángulo

Isabel
Rectángulo

Isabel
Rectángulo

Isabel
Rectángulo




