COMPLEMENTOS DE MESA / CUBERTERÍA

Hosteleria**10**.com

Cubertería Paganini 18/10

Cubertería de acero inoxidable 18/10 de alta calidad con elegantes mangos en forma de lágrima y acabado pulido. Vendida por docenas.



OLYMPIA

Código	Descripción	Largo	Cant
GM451	Cuchillo mesa	24cm	12
GM452	Cuchillo postre	21cm	12
GM453	Tenedor mesa	21cm	12
GM454	Tenedor postre	18cm	12
GM455	Cuchara mesa	20cm	12
GM456	Cuchara postre	18cm	12
GM457	Cuchara sopa	17cm	12
GM458	Cucharilla	14cm	12

Cubertería Torino 18/10

Estilo contemporáneo distintivo con mangos suavemente curvados que se ajustan al contorno de la mano. Duradero acero inoxidable forjado 18/10 altamente pulido. Se venden por docenas.



OLYMPIA

Código	Descripción	Largo	Cant
CB642	Cuchillo de mesa	222mm	12
CB645	Cuchillo de postre	198mm	12
CB643	Tenedor de mesa	206mm	12
CB646	Tenedor de postre	179mm	12
CB647	Cuchara de postre	178mm	12
CB649	Cuchara de sopa	185mm	12
CB648	Cucharilla de té	152mm	12
CB652	Muestra (cuchillo mesa, tenedor mesa, cuchara postre)	-	-

Cubertería Roma 18/10

Las suaves curvas del mango le dan un toque muy elegante a cualquier mesa. Acero inoxidable 18/10 con acabado pulido espejo. Se venden por docenas.



OLYMPIA

Código	Descripción	Largo	Cant
CB626	Cuchillo de mesa	237mm	12
CB629	Cuchillo de postre	205mm	12
CB627	Tenedor de mesa	203mm	12
CB630	Tenedor de postre	174mm	12
CB628	Cuchara de mesa	198mm	12
CB631	Cuchara de postre	168mm	12
CB633	Cuchara de sopa	190mm	12
CB632	Cucharilla de té	148mm	12
CB651	Muestra (cuchillo mesa, tenedor mesa, cuchara postre)	-	-

Cubertería Cyprium

Añada un toque personal e individual a su mesa y distíngase de su competencia con esta cubertería Olympia en color cobre. El acabado mate le proporciona un aspecto contemporáneo, mientras que el color le da una imagen vintage. Vendida por docenas. Apta para lavavajillas.



OLYMPIA

Código	Descripción	Largo	Cant
HC340	Cuchillo de mesa	233mm	12
HC341	Cuchillo de postre	218mm	12
HC342	Tenedor de mesa	199mm	12
HC343	Tenedor de postre	183mm	12
HC345	Cuchara de postre	182mm	12
HC347	Cucharilla de té	144mm	12